
Uchwała  Nr  21/2010 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  23 grudnia 2010r 
  

w sprawie  zmiany  Uchwały  w sprawie uchwalenia  budżetu Powiatu Wągrowieckiego          
na  2010 rok 

 
Na podstawie art. 257 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240 ze zm.) oraz § 9 ust. 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXXVII/249/2009 z 
dnia 28 grudnia 2009r,   Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. W budżecie powiatu na 2010 rok ustalonym Uchwałą Nr XXXVII/249/2009 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2009r zmienionym Uchwałami: 
Nr  XXXIX/256/2010 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2010r, 

 Nr  563/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2010r, 
 Nr  581/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 marca 2010r, 

Nr XL/265/2010 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 marca 2010r, 
 Nr XLI/273/2010 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2010r, 
 Nr 592/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 maja 2010r, 
 Nr XLII/280/2010 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 maja 2010r, 
 Nr 611/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 czerwca 2010r, 
 Nr XLIII/290/2010 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 czerwca 2010r,  
 Nr XLIV/293/2010 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lipca 2010r, 
 Nr 659/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 września 2010r, 
 Nr XLV/305/2010 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 września 2010r, 
 Nr 671/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 października 2010r, 
 Nr XLVI/306/2010 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 października 2010r, 
 Nr 676/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 października 2010r, 
 Nr XLVII/314/2010 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 listopada 2010r, 
 Nr 690/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 listopada 2010r, 
 Nr 2/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 grudnia 2010r, 
 Nr II/13/2010 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 grudnia 2010r, 
           dokonuje się następujących zmian: 
  

1) W załączniku  Nr 2 do Uchwały  dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2010 rok:  
 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 

  
 

 
 

630 Turystyka 25 257 300 300 25 257 
 

 63095 Pozostała działalność 17 257 300 300 17 257 
 
  

Wydatki bieżące 17 257 300 300 17 257 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 17 257 300 300 17 257  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 700 300  0 3 000  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 14 557  0 300 14 257 
  

 

 
  
 

 

 
 

710 Działalność usługowa 569 720 89 89 569 720 
 

 71015 Nadzór budowlany 352 700 89 89 352 700 
 
  

Wydatki bieżące 352 700 89 89 352 700 
 

  

 



 2

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 352 510 89 89 352 510  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 315 928  0 89 315 839  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 36 582 89 0 36 671 
  

 

 
  

  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 005 372 3 471 3 471 3 005 372 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 991 500 3 471 3 471 2 991 500 
 
  

Wydatki bieżące 2 911 500 3 471 3 471 2 911 500 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 731 066 3 471 2 811 2 731 726  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 385 988  0 2 811 2 383 177  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 345 078 3 471 0 348 549 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 180 434  0 660 179 774 
  

 

 
  

758 Różne rozliczenia  1 985 184  0 10 526 1 974 658 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 985 184  0 10 526 1 974 658 
 
  

Wydatki bieżące 1 985 184  0 10 526 1 974 658 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 985 184  0 10 526 1 974 658  
w tym:   

 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 985 184  0 10 526 1 974 658  
  

 

 
  

801 Oświata i wychowanie 20 042 573 92 251 90 629 20 044 195 
 

 80111 Gimnazja specjalne 1 910 318 58 000 58 000 1 910 318 
 
  

Wydatki bieżące 1 910 318 58 000 58 000 1 910 318 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 862 815 58 000 53 000 1 867 815  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 591 924  0 53 000 1 538 924  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 270 891 58 000 0 328 891 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 47 503  0 5 000 42 503 
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 5 036 337 4 622 3 000 5 037 959 
 
  

Wydatki bieżące 5 036 337 4 622 3 000 5 037 959 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 5 006 530 4 622 0 5 011 152  
w tym:   

  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 669 131 4 622  0 673 753  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych; 19 775  0 3 000 16 775 
  

  

 

 80130 Szkoły zawodowe 10 052 486 29 629 0 10 082 115 
 
  

Wydatki bieżące 9 593 021 29 629 0 9 622 650 
 

  
w tym:   

 

 



 3

 wydatki jednostek budżetowych, 9 369 933 29 504 0 9 399 437  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 786 862 375 0 7 787 237  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 583 071 29 129 0 1 612 200 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 145 619 125 0 145 744 
  

 

 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 191 557  0 29 629 161 928 
 
  

Wydatki bieżące 191 557  0 29 629 161 928 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 191 557  0 29 629 161 928  
w tym:   

 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 124 289  0 29 629 94 660  
  

 

 
  

851 Ochrona zdrowia 3 548 344 1 626 1 626 3 548 344 
 

 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

2 509 344 1 626 1 626 2 509 344 

 
  

Wydatki bieżące 2 509 344 1 626 1 626 2 509 344 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 509 344 1 626 1 626 2 509 344  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 509 344 0 1 626 2 507 718  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;  0 1 626  0 1 626 
  

 

 
  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 726 413 18 792 9 888 2 735 317 
  

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 208 612 1 095 1 095 208 612 
 
  

Wydatki bieżące 208 612 1 095 1 095 208 612 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 208 612 1 095 1 095 208 612  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 168 874 1 095 0 169 969  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 39 738 0 1 095 38 643 
  

 

 

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 264 701 17 697 8 793 1 273 605 
 
  

Wydatki bieżące 1 264 701 17 697 8 793 1 273 605 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 262 464 17 697 8 793 1 271 368  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 098 418  0 8 793 1 089 625  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 164 046 17 697  0 181 743 
  

 

 
  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 468 331 81 994 81 994 8 468 331 
 

 85401 Świetlice szkolne 258 477 180 180 258 477 
 
  

Wydatki bieżące 258 477 180 180 258 477 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 258 407 180 180 258 407  

 



 4

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 227 831  0 180 227 651  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 30 576 180  0 30 756 
  

 

 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 235 385 7 322 7 322 235 385 
 
  

Wydatki bieżące 235 385 7 322 7 322 235 385 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 235 113 7 322 7 050 235 385  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 201 586  0 7 050 194 536  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 33 527 7 322  0 40 849 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 272  0 272  0 
  

 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 197 292 192 192 1 197 292 
 
  

Wydatki bieżące 1 090 082 192 192 1 090 082 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 085 024 192  0 1 085 216  
w tym:   

 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 458 022 192  0 458 214  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 058  0 192 4 866 
  

 w tym:  
 

   

  

 

 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 913 210 74 300 74 300 3 913 210 
 
  

Wydatki bieżące 3 913 210 74 300 74 300 3 913 210 
 

  
w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 794 971 74 300 62 300 3 806 971  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 592 403 0 62 300 2 530 103  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 202 568 74 300 0 1 276 868 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 118 239  0 12 000 106 239 
  

 

 

 
  

 
 

 
 

71 993 707 198 523 
 

 RAZEM WYDATKI  198 523 71 993 707 
   

  
 
 
 

 
 
        W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymują brzmienie: 
         „1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w wysokości                                71.993.707 zł 

 2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują:  
    1) wydatki bieżące w wysokości             -    57.166.951 zł 
          w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych     -  51.051.938 zł, 
  z tego: 
            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 35.950.400 zł, 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 15.101.538 zł; 

                     b) dotacje na zadania bieżące     -   1.950.492 zł; 
         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych    -   2.566.449 zł; 

 



 5

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
  o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  
samorządu terytorialnego     -      912.072 zł, 

                e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -      686.000 zł; 
               2) wydatki majątkowe w wysokości               - 14.826.756 zł, 
       z tego: 
       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    - 14.826.756 zł, 
             w tym:   
           - na programy finansowane z udziałem środków,  
                         o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o  
             finansach publicznych     - 11.162.098 zł”. 
 
            Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

 2)  W załączniku Nr 3 do Uchwały  dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami w 2010 roku: 

 

D
zi

ał
 

 R
oz

dz
ia

ł  
Treść 

Plan według 
uchwały 
budżetowej  
na 2010rok 

 
Zwię-
kszenia 

 
Zmniej-
szenia 

Plan po 
zmianach  
na 2010 rok 

710  
71015 

Działalność usługowa 
Nadzór budowlany 
- wydatki 
z tego: - wydatki bieżące 
w tym: - wydatki jednostek  budżetowych 
      z tego: - wynagrodzenia i składki od  
                    nich naliczane, 
                 - wydatki związane z realizacją ich  
                    statutowych zadań 

569.720 
352.700 
352.700 
352.700 
352.510 
315.928 

 
36.582 

89 
89 
89 
89 
89 

- 
 

89 

89 
89 
89 
89 
89 
89 

 
- 

569.720 
352.700 
352.700 
352.700 
352.510 
315.839 

 
36.671 

Razem  89 89  
754  

 
75411 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 
- wydatki 
z tego: - wydatki bieżące 
w tym: - wydatki jednostek  budżetowych 
      z tego: - wynagrodzenia i składki od  
                    nich naliczane, 
                - wydatki związane z realizacją ich  
                   statutowych zadań, 
       - świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2.993.700 
 

2.990.000 
 

2.990.000 
2.910.000 
2.729.566 
2.385.988 

 
343.578 

 
180.434 

3.471 
 

3.471 
 

3.471 
3.471 
3.471 

- 
 

3.471 
 

- 

3.471 
 

3.471 
 

3.471 
3.471 
2 811 
2.811 

 
- 
 

660 

2.993.700 
 

2.990.000 
 

2.990.000 
2.910.000 
2.730.226 
2.383.177 

 
347.049 

 
179.774 

Razem   3.471 3.471  
851  

85156 
Ochrona zdrowia 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób  nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
- wydatki 
z tego: - wydatki bieżące 
w tym: - wydatki jednostek  budżetowych 
      z tego: - wynagrodzenia i składki od  
                    nich naliczane, 
                  - wydatki związane z realizacją  
                    ich statutowych zadań 

2.509.344 
2.509.344 

 
 

2.509.344 
2.509.344 
2.509.344 
2.509.344 

 
- 
  

1.626 
1.626 

 
 

1.626 
1.626 
1.626 

- 
 

1.626 

1.626 
1.626 

 
 

1.626 
1.626 
1.626 
1.626 

 
- 

2.509.344 
2.509.344 

 
 

2.509.344 
2.509.344 
2.509.344 
2.507.718 

 
1.626 

Razem  1.626 1.626  

 



 6

853  
 
85321 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 
Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 
- wydatki 
z tego: - wydatki bieżące 
w tym: - wydatki jednostek  budżetowych 
      z tego: - wynagrodzenia i składki od  
                    nich naliczane, 
                  - wydatki związane z realizacją  
                     ich statutowych zadań 

150.342 
 

150.342 
150.342 
150.342 
150.342 
110.604 

 
39.738 

 

1.095 
 

1.095 
1.095 
1.095 
1.095 
1.095 

 
- 

1.095 
 

1.095 
1.095 
1.095 
1.095 

- 
 

1.095 

150.342 
 

150.342 
150.342 
150.342 
150.342 
111.699 

 
38.643 

Razem  1.095 1.095  
Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  6.281   6.281  

 
       Plan po zmianach wynosi  6.704.802 zł.  
       
       Załącznik Nr 3 do Uchwały  otrzymuje brzmienie załącznika Nr  2  do niniejszej uchwały. 
 
3)  Zmniejsza się o kwotę 8.904 zł rezerwę ogólną oraz zmniejsza się o kwotę 1.622 zł rezerwy 

celowe. 
 
       W związku z powyższym § 10   Uchwały otrzymuje brzmienie: 
      „1) ogólną w wysokości 166.546 zł, 

  2) celowe  w wysokości    1.808.112 zł, z tego:  
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego   2.828 zł, 
b) na zadania w drogownictwie  1.380.000 zł, 
c) na zadania w oświacie – 386.707 zł, 
d) na koszty likwidacji gospodarstwa pomocniczego Starostwa Powiatowego – 38.577 zł”. 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                    Starosta 
 
………………………………… 
             /Michał Piechocki/ 

 
Wicestarosta 
 

……………………………. 
        /Tomasz Kranc/ 

 
                                                                                             Andrzej Bielecki  ………………………….. 
 
                                                                                            Jacek Brzostowski     …………………........ 
 
                                                                                Robert Woźniak       ……………………….. 
 

                            

 


